
Вработуваме Сметководител 

Приклучи се на тимот на Грант Торнтон и гради кариера со вредност. 

За Нас 

Грант Торнтон е дел од глобалната мрежа Grant Thornton International, присутна во над 155 земји со 

повеќе од 76.000 професионалци. Нашата канцеларија во Скопје, со тим од околу 70 вработени, 

обезбедува услуги од областа на ревизија, даноци, сметководство, како и разновидни консултантски 

решенија, засновани на стручност, искуство и длабоко разбирање на деловните потреби на компаниите. 

Во рамки на одделот за сметководство, имаме потреба од Сметководител кој ќе се приклучи на тимот 

што работи со клиенти од различни индустрии. Позицијата вклучува извршување на тековни 

сметководствени задачи, директна комуникација со клиенти, и поддршка во процесите на финансиско 

известување и усогласеност. 

Потребни вештини и квалификации 

• Завршено високо образование од областа на сметководство, економија, финансиски менаџмент 

или бизнис администрација 

• Претходно работно искуство и/или лиценца за сметководител ќе биде предност, но не е 

задолжително 

• Познавање на англиски јазик 

• Развиени компјутерски вештини, вклучително и владеење алатки за обработка и анализа на 

податоци 

• Развиени аналитички способности и вештини за финансиско известувањe 

 

Пакет на бенефиции 

•  Пријателска и динамична работна атмосфера 

• Конкурентна плата и бонуси 

• Финансирани обуки и професионални квалификации 

• Менторство од искусни професионалци 

• Инклузивна и разновидна култура 

• Корпоративни и општествени иницијативи 

• Канцелариски погодности: пијалоци, грицки, овошје 

• Петочни afterwork настани 

• Награди за лојалност 

• Поддршка за вработените 

Вашата кариера заслужува повеќе 

Во Грант Торнтон, не бараме само нови вработени — бараме луѓе што размислуваат храбро, делуваат 

со страст и сакаат да создадат вредност. Кај нас, ќе бидете дел од средина каде што идеите се 

слушаат, талентот се развива, а успехот се споделува. 

Ако сте подготвени за следниот чекор, испратете го вашето ажурирано CV на: careers@mk.gt.com 

 

     Сите апликации ќе бидат третирани со највисока доверливост. 

   Контакт ќе оствариме само со кандидатите кои ќе влезат во потесниот избор. 



 


